

EQUALIZE ApS

Lyngdalen 10
2850 Nærum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Jacob Siegumfeldt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EQUALIZE ApS
Lyngdalen 10
2850 Nærum

Telefonnummer: 45803111

CVR-nr: 25701895

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter Selskabets formål er investering i andre virksomheder og hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2018 til 31.12.2018 udviser et resultat på DKK -390.674 mod DKK 197.512 for tiden 01.01.2017 til 31.12.2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.632.714.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende. Underskuddet har afspejlet den genrelle udvikling i aktiemarkedet i 2018.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vi kunne ændre selskabets finansielle situation.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med regnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år. Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabsloven §110 valgt at undlade at udarbejde koncernregnskab. Endvidere har selskabet fravalgt revision.

Resultatopgørelse

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med regnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år. Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabsloven §110 valgt at undlade at udarbejde koncernregnskab. Endvidere har selskabet fravalgt revision.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Selskabet overtager som administrationsselskab hæftelsen for de sambeskattede virksomheders selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med de sambeskattede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter. Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag

af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagenslovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		8.000	128.000
Eksterne omkostninger		-4.254	-36.537
Bruttoresultat		3.746	91.463
Resultat af ordinær primær drift		3.746	91.463
Andre finansielle indtægter		896	161.757
Øvrige finansielle omkostninger		-395.316	
Ordinært resultat før skat		-390.674	253.220
Skat af årets resultat			-55.708
Årets resultat		-390.674	197.512
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			105.800
Overført resultat		-390.674	91.712
I alt		-390.674	197.512

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		284.379	284.379
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.465.698	3.287.256
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.750.077	3.571.635
Anlægsaktiver i alt		4.750.077	3.571.635
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.188	32.500
Tilgodehavende skat		190.076	
Andre tilgodehavender		469.652	274.947
Tilgodehavender i alt		661.916	307.447
Likvide beholdninger		220.721	834.884
Omsætningsaktiver i alt		882.637	1.142.331
Aktiver i alt		5.632.714	4.713.966

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		452.400	
Overført resultat		3.835.927	4.074.187
Forslag til udbytte			110.886
Egenkapital i alt		4.413.327	4.310.073
Hensættelse til udskudt skat		119.183	1.256
Hensatte forpligtelser i alt		119.183	1.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser			15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		801.546	251.438
Skyldig selskabsskat			119.183
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		298.658	17.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.100.204	402.637
Gældsforpligtelser i alt		1.100.204	402.637
Passiver i alt		5.632.714	4.713.966

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0